Российская Федерация

Администрация  Катайского района

Курганской области

 МУ  «Управление  образования Администрации Катайского района»

       ул. Ленина   210, г. Катайск, Курганской области, 641700

      Тел./факс  8-(35-251)-2-18-95              e-mail: raiono@kataisk.zaural.ru
Приказ

07.12.2012                                                                                      № 362
Об утверждении

графика отмены занятий.

В целях обеспечения безопасности обучающихся, сохранения их жизни и здоровья

Приказываю:

1. Утвердить график отмены занятий в школах района в связи с низкой температурой воздуха. (Приложение № 1)

2. Руководителям общеобразовательных учреждений при отмене занятий руководствоваться данным графиком.

3. При повышении температуры воздуха в дневное время возможно про приказу руководителя изменение времени начала занятий.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования Столбову Т.В.

Начальник управления образования

Н.И.Свежинина.